皖南医学院文件

关于成立医学影像与检验学院教学检查领

导小组的通知

各教研室：

为落实学校《关于开展 2013/2014-1 学期期初教学检查

工作的通知》（教务[2013]41号）文件精神，结合工作需要，

经学院党政联席会研究决定，成立医学影像与检验学院教学

检查领导小组。成员如下：

组  长：张建英

副组长：朱向明

成  员：陈方满  浦 春  江 峰  程光华  黄 磊

秘书：张玉

联系电话：3932017。

特此通知。

  2013 年 8月 26 日

抄报：

抄送：

主办单位：皖南医学院医学影像与检

验学院

2013年 08月 26日印发

  印数：